
# CODE HOMMES - MENS TOTAL GRAND
TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 MOY / AVG

1 M16 MATT LEONARD 2308 4369 328 307 224 223 305 333 325 263 288.50

2 M21 SPENCER MURRAY 2249 2249 310 193 303 336 306 272 227 302 281.13

3 M22 JULIEN NADEAU 2191 4189 283 273 302 203 236 371 259 264 273.88

4 M10 MARC GONEAU 2149 4389 246 210 351 276 299 303 200 264 268.63

5 M26 ALEX SAUMURE 2127 4314 252 286 244 235 258 292 305 255 265.88

6 M25 JEREMY QUESNEL 2111 4258 196 285 315 323 203 252 266 271 263.88

7 M13 STEPH LAPENSEE 2066 4080 253 205 238 274 283 300 264 249 258.25

8 M09 CHRISTIAN GAUTHIER 2031 3801 263 288 225 253 229 228 270 275 253.88

9 M29 LUC ST-GEORGES 1922 4076 217 255 197 214 273 245 277 244 240.25

10 M03 BRUNO CÉCYRE 1913 3675 263 205 333 182 245 193 232 260 239.13

11 M15 PAT LEDUC 1907 3927 212 203 223 285 242 236 248 258 238.38

12 M04 GUILLAUME CHARBONNEAU 1882 4010 196 214 284 248 262 276 212 190 235.25

13 M05 GUY CHARRON 1806 3587 341 209 168 283 193 227 208 177 225.75

14 M07 MICHEL DUBUC 1797 3495 195 262 251 203 205 198 190 293 224.63

15 M28 BRAYDEN STEPHENS 1784 3765 262 230 174 208 196 234 275 205 223.00

16 M27 JP SAUMURE 1745 3523 216 222 257 139 182 271 229 229 218.13

17 M24 MATTHEW POLIVCHUK 1669 3486 188 194 271 213 230 235 173 165 208.63

18 M02 GAÉTAN BEAUCHAMP 1658 3533 257 197 203 212 266 157 197 169 207.25

# CODE FEMMES  -  LADIES TOTAL GRAND
TOTAL 1 2 3 4 5 6 7 8 MOY/AVG

1 F16 KARYNE VILLENEUVE 2096 4053 215 319 269 295 199 265 185 349 262.00

2 F07 CHANTALE CYR 1924 1924 201 199 251 327 325 202 220 199 240.50

3 F13 NATHALIE PARENT 1885 3820 251 224 222 268 266 192 291 171 235.63

4 F10 VANESSA GAUVREAU 1849 3703 256 215 176 256 230 276 243 197 231.13

5 F05 SOPHIE-ANNE CHARRON 1738 1738 233 256 165 155 202 232 262 233 217.25

6 F14 CLOËE RIENDEAU 1737 3308 231 324 227 227 203 165 195 165 217.13

7 F06 JULIE COMEAU 1642 3318 185 182 205 211 222 196 255 186 205.25

8 F01 LUCIE BÉRUBÉ 1588 3330 161 194 200 202 228 196 202 205 198.50

  ÉLITE HOMME - TOURNAMENT

  ÉLITE FEMME - TOURNAMENT
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# CODE HOMMES - MENS MOYENNE + / - 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 M17 NATHANIEL LÉVESQUE 186 347 168 166 263 234 227 224 343 210 1835

2 M29 LUC ST-GEORGES 207 266 217 255 197 214 273 245 277 244 1922

3 M25 JEREMY QUESNEL 238 207 196 285 315 323 203 252 266 271 2111

4 M20 STÉPHANE MARTINEAU 203 205 252 280 204 220 250 290 170 163 1829

5 M11 YVAN JEAUROND 170 178 205 210 242 208 149 168 179 177 1538

6 M09 CHRISTIAN GAUTHIER 234 159 263 288 225 253 229 228 270 275 2031

7 M14 YVES LEBLANC 231 147 210 296 239 255 278 232 245 240 1995

8 M18 DANIEL LIBERTY 203 108 171 181 289 280 185 175 274 177 1732

9 M07 MICHEL DUBUC 215 77 195 262 251 203 205 198 190 293 1797

10 M27 JP SAUMURE 217 9 216 222 257 139 182 271 229 229 1745

11 M04 GUILLAUME CHARBONNEAU 241 -46 196 214 284 248 262 276 212 190 1882

12 M08 THOMAS DUNN 172 -66 141 151 194 136 126 134 238 190 1310

13 M02 GAÉTAN BEAUCHAMP 217 -78 257 197 203 212 266 157 197 169 1658

14 M06 ALAIN CÔTÉ 193 -131 164 181 149 125 220 139 208 227 1413

15 M30 ALLEN VILLENEUVE 228 -133 246 164 211 203 217 234 213 203 1691

16 M05 GUY CHARRON 243 -138 341 209 168 283 193 227 208 177 1806

# CODE FEMMES  -  LADIES MOYENNE + / - 1 2 3 4 5 6 7 8 TOTAL

1 F08 SOPHIE DAVIAU 152 322 172 147 170 170 262 201 267 149 1538

2 F01 LUCIE BÉRUBÉ 193 44 161 194 200 202 228 196 202 205 1588

3 F10 VANESSA GAUVREAU 226 41 256 215 176 256 230 276 243 197 1849

4 F05 SOPHIE-ANNE CHARRON 213 34 233 256 165 155 202 232 262 233 1738

5 F15 CÉLINE ST-ONGE 199 -48 209 247 187 201 141 189 178 192 1544

6 F14 CLOËE RIENDEAU 224 -55 231 324 227 227 203 165 195 165 1737

7 F04 MÉLANIE CAYER 184 -77 169 199 175 183 149 143 186 191 1395

8 F06 JULIE COMEAU 215 -78 185 182 205 211 222 196 255 186 1642

9 F02 JOANNE BRIAND 186 -152 247 126 148 164 150 167 128 206 1336

  ENSEIGNANT - TEACHING

  ENSEIGNANTE - TEACHING



# CODE MIXTE - MIXED MOYENNE + / - 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1 F08 SOPHIE DAVIAU 152 210 172 147 170 170 262 201 1122

2 M11 YVAN JEAUROND 170 162 205 210 242 208 149 168 1182

3 F11 DIANE HACHEY 146 158 148 194 158 151 174 209 1034

4 F12 MARTHE HACHEY 180 136 158 170 251 184 254 199 1216

5 M07 MICHEL DUBUC 215 24 195 262 251 203 205 198 1314

6 F01 LUCIE BÉRUBÉ 193 23 161 194 200 202 228 196 1181

7 M02 GAÉTAN BEAUCHAMP 217 -10 257 197 203 212 266 157 1292

8 M27 JP SAUMURE 217 -15 216 222 257 139 182 271 1287

9 M05 GUY CHARRON 243 -37 341 209 168 283 193 227 1421

10 M30 ALLEN VILLENEUVE 228 -93 246 164 211 203 217 234 1275

11 F03 SHEILA CARR 182 -101 176 148 180 181 135 171 991

12 F02 JOANNE BRIAND 186 -114 247 126 148 164 150 167 1002

13 M12 SERGE LALONDE 234 -118 208 213 158 247 251 209 1286

14 M19 DANIEL MARCHAND 230 -144 279 184 210 193 227 143 1236

15 M08 THOMAS DUNN 172 -150 141 151 194 136 126 134 882

  SÉNIOR - SENIOR (50+)


